
11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Agonismo
Dati elaborati dal software NuotoSprint

11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Agonismo
Risultati

400 VS - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

400 VS - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- TONOLO ELIA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

400 VS - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'27''30 50

400 VS - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- LOMBARDO LORENZO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

400 VS CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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400 VS CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'10''20 50

400 VS CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'00''00 50

400 VS CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 MONOGOMMA - 1^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 1'03''30 50

2 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'09''90 46

3 BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'11''70 42

4 FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 1'12''10 39

- D'ANDREA NIKOLE *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

100 MONOGOMMA - 1^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'10''70 50

100 PINNE CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VANZINI EMILY NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'18''90 50
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100 PINNE CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA S.S.D. A R.L. 58''60 50

100 PINNE CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DANESIN EMERENZIANA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'13''80 50

2 GENOVESE MIRELLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'20''00 46

100 PINNE CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- PIANCA CARLO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

100 PINNE CMAS - MASTER D - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE CMAS - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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400 PINNE - 1^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 4'32''80 50

2 BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 5'31''60 46

- D'ANDREA NIKOLE *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

- PAGGIARIN VALENTINA *(2) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

400 PINNE - 1^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

400 PINNE - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 5'41''40 50

400 PINNE - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

400 PINNE - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORI MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'26''60 50

2 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 4'28''40 46

3 BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 4'34''60 42

- BOCCALON CHIARA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE
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400 PINNE - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'36''00 50

- RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

400 PINNE CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'25''90 50

2 PETRI JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 4'41''20 46

400 PINNE CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

400 PINNE CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 4'17''80 50

400 PINNE CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'14''50 50

2 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'15''20 46

3 PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'20''70 42

100 PINNE - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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100 PINNE - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 NP - 1^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GELOSI AGNESE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'57''90 50

2 MURARO CARLOTTA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'15''90 46

3 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'35''10 42

4 BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'36''10 39
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200 NP - 1^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'27''00 50

200 NP - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'10''90 50

200 NP - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- TONOLO ELIA *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

200 NP - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'05''50 50

- AMBROSINI MARTINA *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE

200 NP - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'54''10 50

2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'59''90 46
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200 NP CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 NP CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 NP CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'50''70 50

2 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'06''60 46

200 NP CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- MOTTERLE MICHELE *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE

25 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

25 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELLEGRINON MARCO AQUAREA S.S.D. A R.L. 20''60 50

1 RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 33''30 50

- PIGATO GIULIO *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE
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50 PINNE CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VANZINI EMILY NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 34''50 50

50 PINNE CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA S.S.D. A R.L. 27''50 50

50 PINNE CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DANESIN EMERENZIANA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 32''90 50

2 GENOVESE MIRELLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 36''30 46

50 PINNE CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 23''50 50

50 PINNE CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 29''30 50

50 PINNE CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- PIANCA CARLO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE
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50 PINNE CMAS - MASTER D - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE CMAS - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 APNEA - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 APNEA - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- TOFFOLON JACOPO *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) SQUALIFICATO

50 APNEA - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORI MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 23''30 50

2 BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 25''30 46

3 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 26''00 42

- AMBROSINI MARTINA *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE

50 APNEA - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 21''00 50

2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 22''60 46
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- RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

50 APNEA CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 19''90 50

50 APNEA CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 20''40 50

50 APNEA CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 20''00 50

2 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 22''10 46

50 APNEA CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 20''70 50

2 TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 21''70 46

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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50 PINNE - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 MONOGOMMMA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 MONOGOMMMA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 MONOGOMMMA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 MONOGOMMMA - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PELLEGRINON MARCO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'02''70 50

1 RAPPO ENRICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'04''00 50

- PIGATO GIULIO *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0
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 *(1) ASSENTE

100 PINNE - 1^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 59''40 50

2 GELOSI AGNESE AQUAREA S.S.D. A R.L. 59''60 46

3 BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 1'07''10 42

4 FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 1'13''20 39

5 SABRIJA DEBORA A.S. DILETT. SAN VITO 1'18''80 36

- D'ANDREA NIKOLE *(2) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

- PAGGIARIN VALENTINA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 PINNE - 1^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 1'08''30 50

100 PINNE - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOFFOLON JACOPO A.S. DILETT. SAN VITO 57''40 50

2 GHIOTTO DANIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 59''60 46
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100 PINNE - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 59''20 50

2 BRAGAGNA SARA SND NUOTATORI TRENTINI 59''70 46

- BOCCALON CHIARA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

100 PINNE - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FORALOSSO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 55''80 50

2 DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 56''10 46

- LOMBARDO LORENZO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

100 PINNE CMAS - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PETRI JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 57''00 50

100 PINNE CMAS - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 PINNE CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 55''80 50

2 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA S.S.D. A R.L. 59''20 46
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100 PINNE CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 48''50 50

2 TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 51''80 46

3 MOTTERLE MICHELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 52''40 42

4 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 52''60 39

5 PIVA RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 55''70 36

6 FRANCO RICCARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 56''40 33

100 NP CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 NP CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 NP CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 NP CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 49''00 50

100 NP CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 NP CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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100 NP CMAS - MASTER D - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

100 NP CMAS - MASTER D - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 NP - 1^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GELOSI AGNESE AQUAREA S.S.D. A R.L. 24''10 50

2 MURARO CARLOTTA AQUAREA S.S.D. A R.L. 26''70 46

3 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 27''40 42

4 BERNARDOTTO ALESSIA A.S. DILETT. SAN VITO 27''60 39

5 BUSATO CHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''60 36

6 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''90 33

7 FAVA SERAFIN ELISA A.S. DILETT. SAN VITO 34''40 30

8 SABRIJA DEBORA A.S. DILETT. SAN VITO 38''20 27

- PAGGIARIN VALENTINA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

50 NP - 1^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEDELJKOVIC IVAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 29''80 50

50 NP - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 26''20 50

2 SIRICO ASIA A.S. DILETT. SAN VITO 28''80 46
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50 NP - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOFFOLON JACOPO A.S. DILETT. SAN VITO 26''90 50

50 NP - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 27''70 50

- AMBROSINI MARTINA *(1) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

- BOCCALON CHIARA *(2) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 NP - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 21''90 50

2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 24''20 46

- LOMBARDO LORENZO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

- RIELLO NICOLA AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE

50 NP CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 23''40 50
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Classifica per società

SOCIETÀ INDIVIDUALI M INDIVIDUALI F STAFFETTE BONUS TOTALE

AQUAREA S.S.D. A R.L. 1187 768 0 0 1955

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 423 688 0 0 1111

SND NUOTATORI TRENTINI 0 810 0 0 810

A.S. DILETT. SAN VITO 100 444 0 0 544
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Risultati

50 PINNE - PB1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BILATO ANNACHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 47''90 50

50 PINNE - PB1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - PB2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - PB2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 45''60 50

50 PINNE - PA1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BURATO ILENIA A.S. DILETT. SAN VITO 44''50 50

2 TRAMONTIN ELENA A.S. DILETT. SAN VITO 51''10 46

- CASSIN AURORA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE
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50 PINNE - PA1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - PA2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 32''60 50

2 RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 37''30 46

3 BRAZZALE ELISA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 39''90 42

4 BIANCO ADELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 41''50 39

- COLUSSI GIORGIA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - PA2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 31''50 50

2 BILATO TOMMASO AQUAREA S.S.D. A R.L. 41''20 46

50 PINNE - PP (PROMESSE) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAZZARON ILARIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 31''60 50

2 DALLA CIA ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 32''70 46

3 FERRO ALESSIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 32''90 42

4 VERONESE GIULIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 33''00 39

5 RIZZO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 34''10 36

6 PELLEGRINO MARTINA CARLOTTA A.S. DILETT. SAN VITO 37''80 33

- BERGAMASCO DENISE *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

- RIELLO ANTEA *(2) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(2) ASSENTE

50 PINNE - PP (PROMESSE) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 28''30 50

2 BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 29''50 46

3 SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 36''50 42

4 CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 36''60 39

5 CELA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 39''10 36

- PELLEGRINON MARCO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

- PIGATO GIULIO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

50 PINNE - PG (GIOVANI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASUTTI GIULIA A.S. DILETT. SAN VITO 29''40 50

2 GARLATTI ANNA A.S. DILETT. SAN VITO 29''50 46

3 GIURIATI VITTORIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 30''00 42

4 ZONTA SARA A.S. DILETT. SAN VITO 33''60 39

- GLORIA BATTISTON *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - PG (GIOVANI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ANTONIAZZI RICCARDO A.S. DILETT. SAN VITO 26''00 50

2 MANUEL MIGOTTO A.S. DILETT. SAN VITO 26''10 46

3 CASTAGNOTTO ALESSANDRO A.S. DILETT. SAN VITO 26''60 42

4 CEOLIN GABRIELE A.S. DILETT. SAN VITO 27''30 39

5 CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 31''00 36

- BALDONI MARCO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) ASSENTE

50 PINNE - PUM (UNDER MASTER) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - PUM (UNDER MASTER) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORATTO LUCA A.S. DILETT. SAN VITO 27''80 50

50 PINNE - PAM (AMATORI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE - PAM (AMATORI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PETRAZ MATTEO A.S. DILETT. SAN VITO 28''30 50

2 GARZITTO GIOVANNI A.S. DILETT. SAN VITO 29''50 46

3 MIOR CLAUDIO A.S. DILETT. SAN VITO 38''80 42

50 DORSO - PB1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BILATO ANNACHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'23''80 50

50 DORSO - PB1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - PB2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 DORSO - PB2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'09''20 50

50 DORSO - PA1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BURATO ILENIA A.S. DILETT. SAN VITO 1'00''50 50

2 TRAMONTIN ELENA A.S. DILETT. SAN VITO 1'15''50 46

- CASSIN AURORA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - PA1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 DORSO - PA2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 50''30 50

2 BRAZZALE ELISA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 57''00 46

3 RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 57''70 42

4 BIANCO ADELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 59''90 39

- COLUSSI GIORGIA *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

                               5 / 9



11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - PA2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 47''00 50

2 BILATO TOMMASO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'04''30 46

50 DORSO - PP (PROMESSE) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAZZARON ILARIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 42''60 50

2 DALLA CIA ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 46''90 46

3 VERONESE GIULIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 47''80 42

4 FERRO ALESSIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 49''50 39

5 PELLEGRINO MARTINA CARLOTTA A.S. DILETT. SAN VITO 58''50 36

6 RIZZO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'02''80 33

- BERGAMASCO DENISE *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

- RIELLO ANTEA *(2) AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 DORSO - PP (PROMESSE) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 40''40 50

2 BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 46''30 46

3 CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 49''80 42

4 SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'00''50 39

5 CELA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'03''30 36

- PELLEGRINON MARCO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0

- PIGATO GIULIO AQUAREA S.S.D. A R.L. - 0
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - PG (GIOVANI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASUTTI GIULIA A.S. DILETT. SAN VITO 41''30 50

2 GARLATTI ANNA A.S. DILETT. SAN VITO 42''80 46

3 GIURIATI VITTORIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 47''40 42

4 ZONTA SARA A.S. DILETT. SAN VITO 55''70 39

- GLORIA BATTISTON *(1) A.S. DILETT. SAN VITO - 0

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - PG (GIOVANI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASTAGNOTTO ALESSANDRO A.S. DILETT. SAN VITO 38''10 50

2 ANTONIAZZI RICCARDO A.S. DILETT. SAN VITO 38''50 46

3 MANUEL MIGOTTO A.S. DILETT. SAN VITO 39''50 42

4 CEOLIN GABRIELE A.S. DILETT. SAN VITO 40''70 39

5 CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 43''90 36

- BALDONI MARCO *(1) NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - 0

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - PUM (UNDER MASTER) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 DORSO - PUM (UNDER MASTER) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORATTO LUCA A.S. DILETT. SAN VITO 41''40 50
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11° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol - Pinnato tutte le età
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - PAM (AMATORI) - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 DORSO - PAM (AMATORI) - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PETRAZ MATTEO A.S. DILETT. SAN VITO 39''60 50

2 GARZITTO GIOVANNI A.S. DILETT. SAN VITO 51''20 46

3 MIOR CLAUDIO A.S. DILETT. SAN VITO 59''10 42

                               8 / 9



Classifica Pinnato a tutte le etA'
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PTE

CLASSIFICA SOCIETA'

SOCIETA' PUNTI

A.S. DILETT. SAN VITO 632

AQUAREA S.S.D. A R.L. 570

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 304
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Classifica Pinnato a tutte le etA'
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PB1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

BILATO ANNACHIARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'11''70 1 50

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PB2 - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

MICHELIN ARIEL LIAM AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'54''80 1 50

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PA1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

BURATO ILENIA A.S. DILETT. SAN VITO 1'45''00 1 50

TRAMONTIN ELENA A.S. DILETT. SAN VITO 2'06''60 2 46

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PA2 - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'18''50 1 50

BILATO TOMMASO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'45''50 2 46

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PA2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

ZANCONATO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'22''90 1 50

RAPPO EMMA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'35''00 2 46

BRAZZALE ELISA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'36''90 3 42

BIANCO ADELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'41''40 4 39

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PP (PROMESSE) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

CORO' LEONARDO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'08''70 1 50

BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'15''80 2 46

CAMPAGNARO FEDERICO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'26''40 3 42
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Classifica Pinnato a tutte le etA'
Dati elaborati dal software NuotoSprint

SICHIN ALEXANDRU AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'37''00 4 39

CELA ALESSIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'42''40 5 36

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PP (PROMESSE) - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

ZAZZARON ILARIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'14''20 1 50

DALLA CIA ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'19''60 2 46

VERONESE GIULIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'20''80 3 42

FERRO ALESSIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'22''40 4 39

PELLEGRINO MARTINA CARLOTTA A.S. DILETT. SAN VITO 1'36''30 5 36

RIZZO SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'36''90 6 33

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PG (GIOVANI) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

ANTONIAZZI RICCARDO A.S. DILETT. SAN VITO 1'04''50 1 50

CASTAGNOTTO ALESSANDRO A.S. DILETT. SAN VITO 1'04''70 2 46

MIGOTTO MANUEL A.S. DILETT. SAN VITO 1'05''60 3 42

CEOLIN GABRIELE A.S. DILETT. SAN VITO 1'08''00 4 39

CEOLA MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'14''90 5 36

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PG (GIOVANI) - FEMMINE

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

PASUTTI GIULIA A.S. DILETT. SAN VITO 1'10''70 1 50

GARLATTI ANNA A.S. DILETT. SAN VITO 1'12''30 2 46

GIURIATI VITTORIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 1'17''40 3 42

ZONTA SARA A.S. DILETT. SAN VITO 1'29''30 4 39

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PUM (UNDER MASTER) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

MORATTO LUCA A.S. DILETT. SAN VITO 1'09''20 1 50
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Classifica Pinnato a tutte le etA'
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Combinata 50 SL + 50 PINNE - PAM (AMATORI) - MASCHI

ATLETA SOCIETA' TEMPO POSIZIONE PUNTI

PETRAZ MATTEO A.S. DILETT. SAN VITO 1'07''90 1 50

GARZITTO GIOVANNI A.S. DILETT. SAN VITO 1'20''70 2 46

MIOR CLAUDIO A.S. DILETT. SAN VITO 1'37''90 3 42
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

200 PINNE CMAS - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE CMAS - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FORALOSSO MATTIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2'05''40 -
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

50 PINNE CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TECCHIO LUCA AQUAREA S.S.D. A R.L. 23''30 -
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

50 PINNE CMAS - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

50 PINNE CMAS - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GHIOTTO DANIELE AQUAREA S.S.D. A R.L. 26''10 -
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

400 NP - 2^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 3'58''70 -

400 NP - 2^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

50 NP - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 25''70 -

50 NP - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

200 PINNE - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

200 PINNE - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'53''10 -
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

400 NP CMAS - 3^ CAT AGONISMO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALIARI SARA AQUAREA S.S.D. A R.L. 4'10''50 -

400 NP CMAS - 3^ CAT AGONISMO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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Prove Tempo - Preganziol
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Prove Tempo - Preganziol
Risultati

100 NP CMAS - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 50''70 -

100 NP CMAS - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI
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